

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения города Москвы "Научно-практический клинический центр диагностики и телемедицинских технологий Департамента здравоохранения города Москвы"

1 Наименование структурного подразделения, рабочего места	2 Наименование мероприятия	3 Цель мероприятия	4 Срок выполнения	5 Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	6 Отметка о выполнении
<p><i>Дирекция</i></p> <p><i>Управление обеспечения операционной деятельности</i></p> <p><i>Хозяйственный отдел</i></p> <p><i>Технический отдел</i></p> <p><i>Консультативный отдел</i></p> <p><i>Единый координационный центр</i></p> <p><i>Организационно-методический отдел</i></p> <p><i>Отдел информационных технологий</i></p> <p><i>Отдел кадров</i></p> <p><i>Отдел координации лабораторной деятельности</i></p> <p><i>Отдел инновационных технологий</i></p> <p><i>Отдел дозиметрического контроля и медицинской физики</i></p> <p><i>Отдел рентгенорадиологического технического контроля</i></p> <p><i>Отдел координации научной деятельности</i></p> <p><i>Отдел медицинской информатики, радиомикри и радиогеномики</i></p> <p><i>Отделение по работе с ОМС</i></p> <p><i>Организационно-методического отдела</i></p> <p><i>Планово-экономический отдел</i></p> <p><i>Проектный офис</i></p> <p><i>Референс-центр</i></p> <p><i>Сектор клинических и технических испытаний</i></p> <p><i>Отдела инновационных технологий</i></p> <p><i>Сектор обучения и развития персонала</i></p> <p><i>Отдела кадров</i></p> <p><i>Сектор разработки систем внедрения медицинских интеллектуальных технологий</i></p> <p><i>Отдела медицинской информатики, радиомикри и радиогеномики</i></p>					
Мероприятия по улучшению условий и охраны труда не предусмотрены					

Сектор стандартизации и контроля качества	Мероприятия по улучшению условий и охраны труда не предусмотрены
Отдела инновационных технологий	
Учебно-методический отдел	
Учебный центр	
Юридический отдел	
Экспертный отдел	
Отдел № 1 Референс-центра	
Отделение № 1 Отдела № 1 Референс-центра	
Отделение № 2 Отдела № 2 Референс-центра	
Отделение № 3 Отдела № 2 Референс-центра	
Отделение № 4 Отдела № 1 Референс-центра	
Отделение № 5 Отдела № 1 Референс-центра	

Дата составления: 30.05.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача (должность) _____
 Учваткин А.А. (Ф.И.О.) _____
 03.06.2022 (дата)

М.П.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров (должность) _____
 Мюльберг А.В. (Ф.И.О.) _____
 03.06.2022 (дата)

Начальник юридического отдела (должность) _____
 Магросов Д.В. (Ф.И.О.) _____
 03.06.2022 (дата)

Председатель местной общественной организации первичной профсоюзной организации (должность) _____
 Солдатов И.В. (Ф.И.О.) _____
 03.06.2022 (дата)

Специалист по охране труда (должность) _____
 Рындина А.О. (Ф.И.О.) _____
 03.06.2022 (дата)

Эксперт (ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5630 (№ в реестре экспертов) _____
 Глазунов А.А. (Ф.И.О.) _____
 30.05.2022 (дата)


52A	Исследователь данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53A (52A)	Исследователь данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Заместитель руководителя отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел медицинской информатики, радионики и радиогеномики																											
55A	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56A (55A)	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57A (55A)	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58A (55A)	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение по работе с ОМС Организационно-методического отдела																											
59	Начальник отделения Планово-экономический отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение по работе с ОМС Организационно-методического отдела																											
60	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61A	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62A (61A)	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63A (61A)	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Экономист по труду Проектный офис	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65A	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66A (65A)	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67A (65A)	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68A (65A)	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69A (65A)	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70A (65A)	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71A	Исследователь данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72A (71A)	Исследователь данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Администратор проекта Референс-центр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75A	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

76A (75A)	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Сектор клинических и технических испытаний Отдела инновационных технологий Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78A	Сектор обучения и развития персонала Отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79A (78A)	Специалист по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80A (78A)	Специалист по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Сектор разработки систем внедрения медицинских интеллектואльных технологий Отдела медицинской информатики, радиомикри и радиогеномики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Начальник сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83A	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84A (83A)	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88A	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89A (88A)	Сектор стандартизации и контроля качества Отдела инновационных технологий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Учебно-методический отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Учебный центр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95A	Заместитель заведующего центром	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96A 95A)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97A	Юридический отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98A	Специалист по противодействию коррупции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99A	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100A	Экспертный отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101A	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102A	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

166А	Референс-центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
167А	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(166А)	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
168А	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(166А)	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
169А	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(166А)	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
170А	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(166А)	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
171А	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(166А)	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
172А	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(166А)	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
173А	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(166А)	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174А	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(166А)	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
175А	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(166А)	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
176А	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(166А)	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177А	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(166А)	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
178А	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(166А)	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
179А	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(166А)	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
180А	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(166А)	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
181	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение № 5 Отдела № 1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-					
	Референс-центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-					
182А	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
183А	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(182А)	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.05.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача (должность) _____ Учваткин А.А. (Ф.И.О.)
 (подпись)

03.06.2022 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров (должность) _____ Мольберг А.В. (Ф.И.О.)
 (подпись)

03.06.2022 (дата)

Начальник юридического отдела
(должность)

Председатель местной общественной
организации первичной профсоюзной
организации
(должность)

Специалист по охране труда
(должность)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5630

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Матросов Д.В.
(Ф.И.О.)

03.06.2022
(дата)

(подпись)

Солдагов И.В.
(Ф.И.О.)

03.06.2022
(дата)

(подпись)

Рындина А.О.
(Ф.И.О.)

03.06.2022
(дата)

(подпись)

Глазунов А.А.
(Ф.И.О.)

30.05.2022
(дата)